
UCHWAŁA NR CVIII/2811/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/113/15 Rady Miasta z dnia 4 marca 2015 r. w sprawie 
utworzenia i zatwierdzenia statutu jednostki budżetowej Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000), art. 12 pkt 8 lit. i w związku 
z art. 92 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 995, poz. 1000), art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, Dz. U. z 2018 r. poz. 1000), uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VIII/113/15 Rady Miasta z dnia 4 marca 2015 r. w sprawie 
utworzenia i zatwierdzenia statutu jednostki budżetowej Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie, 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 w ust. 1 po pkt 15 kropkę zamienia się średnikiem i dodaje punkty 16 i 17 w brzmieniu:

„16) budową, rozbudową, przebudową, remontem chodników na terenach zieleni towarzyszącej 
zabudowie mieszkalnej wielorodzinnej;

17) utrzymaniem chodników na terenach zieleni towarzyszącej zabudowie mieszkalnej 
wielorodzinnej.”;

2) w § 3 ust. 3 pkt 1 lit. h otrzymuje brzmienie:

„h) drogami wewnętrznymi, parkingami, miejscami utwardzonymi wraz z urządzeniami 
technicznymi służącymi do ich obsługi zlokalizowanymi na terenach zieleni towarzyszącej 
zabudowie mieszkalnej wielorodzinnej,”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 947DF194-1991-4673-A6BC-BD0AC97CC0D4. Podpisany Strona 1




